



Câmara Municipal de Aratuba

R. Cel Augusto Cordeiro, 180 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

CNPJ: 06.580.377/0001-43 - Tel: (85) 3329-1227 - Site: www.camaraaratuba.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06100002 - DATA: 06/10/2021 - VALOR: R\$ 282,30

UNIDADE GESTORA CMA	ÓRGÃO 11 - CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 11.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA	PROJETO ATIVIDADE 2.145 - MANTER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUBA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 03.632.986/0001-00 - VERIDIANO FAGNER CRUZ GOMES - EPP	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA.-	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/10/2021	LIQUIDAÇÃO	321	2021	282,30

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
31	AGUA SANITÁRIA - 1 LITRO	6.00	1,60	9,60
36	DETERGENTE - 500ML	5.00	1,40	7,00
40	ALCOOL LIQUIDO 70% - 1 LITRO	2.00	17,20	34,40
69	GEL HIGIENICO ASEPLYNE 70% - 1KG	2.00	18,60	37,20
73	POLIDOR DE ALUMINIO - 500ML	1.00	1,50	1,50
79	ESPONJA DE AÇO - 60G	1.00	1,10	1,10
166	PEDRA SANITÁRIA DESODOR	10.00	2,50	25,00
168	ESPONJA MULTIUSO	5.00	1,70	8,50
175	TOALHA DE PAPEL BRANCO	1.00	4,90	4,90
188	SACO PARA LIXO - 15L	2.00	4,40	8,80
201	SABÃO LIMPEZA TOTAL - 400G	2.00	4,20	8,40
202	PINHO CITRONELA - 2 LITROS	1.00	5,30	5,30
231	ÁGUA SANITÁRIA - 2LT	7.00	3,20	22,40
232	AROMATIZANTE - 2LT	1.00	3,70	3,70
233	SUPER BOMDER - 20GR	1.00	9,00	9,00
234	FLANELA 39cmX59cm	3.00	2,00	6,00
235	ALCOOL GEL 70% - 430G	2.00	12,00	24,00
236	AROMATIZANTE	3.00	3,20	9,60
237	SACO PARA LIXO - 30L	2.00	1,90	3,80





Câmara Municipal de Aratuba

R. Cel Augusto Cordeiro, 180 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

CNPJ: 06.580.377/0001-43 - Tel: (85) 3329-1227 - Site: www.camaraaratuba.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
238	PAPEL HIGIENICO NEUTRO - C/12 UND	2.00	10,80	21,60
239	SUPER PANÃO	1.00	8,75	8,75
240	PANO MULTIUSO LIMPA FEX - C/05 UND	1.00	4,50	4,50
241	SUPORTE P/PALITO DENTAL	2.00	3,20	6,40
242	PAPEL HIGIENICO - C/12 UND	1.00	10,85	10,85

Quantidade:1

Total: 282,30

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/11/2021	PAGAMENTO	10110003	2021	282,30

Quantidade:1

Total: 282,30

